



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000002/2020 - SEQUÊNCIA Nº00002484

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000054/2019		<i>Processo</i>	000903/2019			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000002/2020						
<i>Empresa</i>	DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 37.227.550/0001-58						
<i>Endereço</i>	Rua R-5, 129 - SETOR OESTE - GOIANIA - GO - CEP: 74560478						
<i>Secretaria</i>	00006 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Local</i>	00573 - SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
142	007	ADAPTADOR T DE ENERGIA	ILUMI	UN	500,00	4,33	2.165,00
005	008	BOCAL DE LOUCA E27 (RECEPTACULO) - PRODUTO CLASSE A	DECORLUX	UN	150,00	1,39	208,50
143	010	BOCAL SOQUETE E27 PRETO	DECORLUX	UN	400,00	2,00	800,00
008	012	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 08MM - PRODUTO CLASSE A	R.FABRIL	UN	1250,00	0,03	37,50
009	013	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 10MM - PRODUTO CLASSE A	R.FABRIL	UN	1200,00	0,04	48,00
012	016	BUCHA UNIVERSAL PARA PARAFUSO 7 MM - PRODUTO CLASSE A	R.FABRIL	UN	800,00	0,03	24,00
144	020	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2	TRAMONTIN A	UN	1000,00	0,94	940,00
145	033	CONECTOR MULTIPLO E BARRA DE CONEXAO 10MM	G-20	UN	100,00	5,63	563,00
149	039	CONECTOR SPLIT BOLT KS 10MM	INTELLI	UN	150,00	2,73	409,50
150	040	CONECTOR SPLIT BOLT KS 16MM	INTELLI	UN	150,00	4,13	619,50
151	041	CONECTOR SPLIT BOLT KS 20MM	INTELLI	UN	150,00	4,76	714,00
152	042	CONECTOR SPLIT BOLT KS 30MM	INTELLI	UN	150,00	5,61	841,50
153	043	CONECTOR SPLIT BOLT KS 50MM	INTELLI	UN	150,00	7,84	1.176,00
154	044	CONECTOR SPLIT BOLT KS 70MM	INTELLI	UN	150,00	8,42	1.263,00
028	045	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	QUALITRON IX	UN	200,00	13,72	2.744,00
030	047	CURVA ELETRICIDADE PVC 3/4" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTOS	UN	200,00	0,84	168,00
031	048	CURVA ELETRODUTO PVC 1" - PRODUTO CLASSE A	MAXIDUTOS	UN	100,00	0,98	98,00
159	054	DISJUNTOR BIPOLAR DE 100 AMPERES	SOPRANO	UN	100,00	63,50	6.350,00
158	066	DISJUNTOR UNIPOLAR 63 AMP PADRAO DIM PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	6,79	679,00
155	067	DISJUNTOR UNIPOLAR 70 AMP PADRAO DIM PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	13,65	1.365,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

162	070	ELETRODO 4,00 MM 6013 OK 046	DENVER	KG	20,00	16,90	338,00
048	074	FUSIVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	IEE	UN	20,00	14,25	285,00
051	077	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	300,00	3,91	1.173,00
052	078	INTERRUPTOR 02 TECLAS + TOMADA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	300,00	5,53	1.659,00
053	079	INTERRUPTOR 3 TECLAS - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	150,00	5,24	786,00
054	080	INTERRUPTOR DE 1 TOMADA + TOMADA UNIVERSAL - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	100,00	3,91	391,00
070	085	LAMPADA 400W METALICA 220 V - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	600,00	31,37	18.822,00
059	087	LAMPADA LED 12W, COR BRANCO FRIO, 6500K, CATEGORIA tensão bivolt 110v~220v, dimensoes 60 x 120 mm, temp. operação -20°C~+40°C, frequência 50/60hz, angulo de fecho 230°, durabilidade 30.000h, cor branco frio, base e27	EMPALUX	UN	300,00	7,48	2.244,00
132	088	LAMPADA LED 15W descrição: potência 15w; fluxo luminoso 1350 lm; cor: branco frio tensão: bivolt; base: e27	EMPALUX	UN	800,00	9,13	7.304,00
073	100	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	GLIGHT	UN	200,00	25,05	5.010,00
074	101	LAMPADA VAPOR DE MERCURIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	GLIGHT	UN	300,00	17,43	5.229,00
067	102	LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR E27 150W iluminação direcional acentuada fluxo luminoso 150000lm, temp. da cor 4000k, vida mediana 100000h bulbo tubular, base e27 diametro 40mm comprimento máximo 175mm posição de trabalho horizontal 45°, uso reator.	GLIGHT	UN	300,00	23,50	7.050,00
075	106	MANGUEIRA FLEXIVEL CORRUGADO AMARELO 25MM - PRODUTO CLASSE A	T-FLEX	M	1000,00	0,82	820,00
077	109	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 40 - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	600,00	0,06	36,00
078	110	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,5 X 45 - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	500,00	0,08	40,00
079	111	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 3,8 X 25 - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	600,00	0,06	36,00
081	113	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 25 MM - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	500,00	0,06	30,00
082	114	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,2 X 50 MM - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	500,00	0,10	50,00
084	116	PARAFUSO ROSCA SOBERBA 4,8 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	500,00	0,15	75,00
088	120	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 1/4 X 65 MM - PRODUTO CLASSE A	JOMARCA	UN	40,00	0,26	10,40
091	122	PINO FEMEA PADRAO NOVO COM PROTECAO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	VOLTIM	UN	300,00	1,82	546,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

096	128	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	300,00	0,94	282,00
098	130	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	200,00	1,10	220,00
099	131	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	250,00	2,60	650,00
100	132	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	120,00	2,60	312,00
101	133	PLACA 4X4 CEGA F00 - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	70,00	2,60	182,00
104	136	PLAFONIER B 10 ZINCADO- PRODUTO CLASSE A	SOBRAP	UN	200,00	5,55	1.110,00
105	137	PORTA LAMPADA BASE E 40 - PRODUTO CLASSE A descrição: - em baquelite, com plaquetas, soquete em latão, furo para fixação rosca m 10 x 1, trava anti-giro, para lampadas incandescente e fluorescente compactas integradas. uso incorporado a abajures. 4ª - 250v para fios de 0,5mm2 até 1,5mm2	DECORLUX	UN	100,00	4,30	430,00
108	140	REATOR METALICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	JRC	UN	100,00	129,05	12.905,00
110	142	RECEPTACULO DE LOUCA E 27 - PRODUTO CLASSE A	DECORLUX	UN	150,00	1,39	208,50
135	145	REFLETOR LED 100W MODELO EXTERNO descrição: potência: 100w; luminosidade: 12000 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UN	50,00	101,70	5.085,00
134	147	REFLETOR LED 50W MODELO EXTERNO descrição: potência: 50w; luminosidade: 4500 lumens; cor: branco frio tensão: bivolt automático (110v-220v); a prova dagua	KIAN	UN	50,00	54,90	2.745,00
112	150	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	70,00	1,53	107,10
113	151	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	1,95	195,00
114	152	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	50,00	3,00	150,00
115	153	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	10,00	3,55	35,50
117	155	TERMINAL PRE ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	0,43	64,50
119	156	TOMADA 2P+T PARA COMPUTADOR - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	250,00	2,65	662,50
120	157	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	200,00	2,73	546,00
121	158	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	250,00	2,73	682,50
122	159	TOMADA SIMPLES 20A PADRAO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	200,00	2,73	546,00
123	160	TOMADA UNIVERSAL - TOMADA NEMA 2P + TERRA - PRODUTO CLASSE A	PLUZIE	UN	150,00	2,65	397,50
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							100.664,00
SECRETARIA DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							100.664,00
DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME:							100.664,00